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رئيس جمهوري: زندگي بهتر حق مردم است

رئیس جمهوری در ادامه سفرش به استان هرمزگان در جمع مردم جاسک گفت: برای آبادانی این منطقه مهم و

استراتژیک در کنار دریای عمان، نیاز به فرودگاه داریم ...

در اجتماع مردم جاسك
رئيس جمهوري: زندگي بهتر حق مردم است

رئیس جمهوری در ادامه سفرش به استان هرمزگان در جمع مردم جاسک گفت: برای آبادانی این منطقه مهم و استراتژیک در
کنار دریای عمان، نیاز به فرودگاه داریم که در همین دولت برای توسعه فرودگاه اقدام خواهیم کرد و گام به گام برای طراحی

یک فرودگاه بینالمللی پیش خواهیم رفت.

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: تمامی همسایگان جنوبی ما در منطقه خلیج فارس و دریای عمان باید بدانند که مبنای
این دولت بر تعامل و دوستی با همسایگان به ویژه همسایگان جنوب این منطقه است. ما با تمامی کشورهای جنوبی روابط و

تعامل بهتر میخواهیم و دنبال منطقهای امن و آماده برای سرمایهگذاری هستیم.

رئیس جمهوری خطاب به تمامی ایرانیان گفت: ایرانیان عزیز در داخل و خارج کشور، یا کارآفرینان دیگر میتوانند به آینده این
منطقه توجه داشته باشند. هر کس از فردا در جاسک سرمایهگذاری کند بداند در سالهای آینده منفعت خواهد برد .

دکتر روحانی خاطرنشان کرد: جاسک به یک مرکز تجاری، صنعتی و همچنین به یک مرکز مهم دریایی تبدیل خواهد شد که
باعث پیشرفت منطقه است، البته برای این کار باید بخش بزرگی از این منطقه تبدیل به منطقه ویژه شود.

رئیس جمهوری با اشاره به اخبار و اطلاعرسانیهای انجام شده در باره مرحله دوم طرح هدفمندی یارانهها گفت: به کل ملت
عزیز عرض میکنم پرداخت یارانه نقدی به نیازمندان جامعه، ادامه خواهد یافت.

رئیس جمهوری گفت:نخستین گامی را که در سال آینده بر میداریم این است که به تدریج تمامی مردم را زیر پوشش بیمه
درمانی قرار خواهیم داد. آن هایی که زیر پوشش بیمه درمانی نیستند زیر پوشش درمانی قرار میگیرند. آن هایی هم که زیر
پوشش هستند تلاش میکنیم ارزش بیمهها را بالا ببریم و در مجموع سهم دولت در زمینه بهداشت و درمان افزایش و سهم

مردم کاهش پیدا کند تا مردم یک امنیت خاطری در زمینه بهداشت و درمان داشته باشند.

یارانه کالایی هم خواهیم داشت

رئیس جمهوری افزود:نکته دوم مساله امنیت غذایی است. مردم ما از لحاظ مواد اساسی غذایی و کالاهای اساسی نباید دغدغه
خاطر داشته باشند به این دلیل به غیر از یارانه نقدی ما یارانه کالایی هم خواهیم داشت.

با یک برنامه منظمتر و دقیقتری در سال آینده به مسأله امنیت غذایی مردم میپردازیم چون مسأله غذا و بهداشت و درمان
جزو نیازهای اولیه مردم است البته بخشی از مسإله یارانه هم صرف تولید، حمل و نقل و سایر مواردی خواهد شد که به مردم

اعلام خواهیم کرد.

رئیسجمهوری با بیان این که اگر کشور توسعه پیدا کند همه از آثار آن بهرهمند خواهند شد گفت: دولت معتقد است همه
مردم ایران باید زندگی بهتری داشته باشند.

وی افزود: قیمتهایی که برای حامل های انرژی مثل نفت و گازوئیل اعلام خواهد شد شیب بسیار ملایمی خواهند داشت
همان گونه که تبلیغ می شود ما مراقب هستیم که در کشور در این شش ماه به حمدالله تورم کاهش پیدا کرده است، رشد
تورم کاهش پیدا کند و گرانی را کنترل میکنیم. در مساله اشتغال که مسأله اصلی مردم است ما یک گام کوچکی برداشتیم.
سال آینده هم برای گرانی همان گونه که دولت قول داده است تورمی که امسال در آغاز دولت ۴۲درصد و تا پایان سال

۳۵درصد خواهد بود در سال آینده به ۲۵درصد کاهش خواهیم داد.
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در زمینه اشتغال به دلیل این که رشد در سال گذشته به ویژه در سال ۹۱و ۹۲رشدی به آن صورت نداشت در سال ۹۳ما دارای
رشد اقتصادی خواهیم بود و این معنایش هم رونق و هم اشتغال است.

بازدید از مرکز فرماندهی منطقه دوم دریایی ولایت

رئیسجمهوری پس از دیدار عمومی با مردم جاسک از مرکز فرماندهی منطقه دوم دریایی ولایت نیروی دریایی ارتش حمهوری
اسلامی ایران بازدید کرد.

حجتالاسلام والمسلمین دكتر حسن روحانی در این بازدید ضمن تجلیل از فداکاریها و تلاشهای دریادلان نیروی دریایی
ارتش در جریان چگونگی فعالیتها و مأموریتهای این نیرو در مناطق دریایی جنوب کشور قرار گرفت.امیر دریادار حبیبالله
سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش در این بازدید گزارشی از روند فعالیت ناوگروههای اعزامی این نیرو و چگونگی فعالیتهای
تیمهای تکاور و تفنگدار نداجا، وضعیت منطقه عملیاتی تحت مسئولیت قرارگاه مقدم نداجا، محورهای گشت نیروی دریایی
ارتش، وضعیت یگانهای نظامی، تجاری و نفتکش متردد به بنادر کشور و چگونگی مأموریتهای تیمهای اسکورت کشتیهای

تجاری و نفتکش به رییسجمهوری ارائه کرد.

خانواده شهدا و ایثارگران الگوی ما هستند

رئیس جمهوری تصریح کرد که خداوند ملتی را که برای یک هدف متعالی دست به دست هم میدهند پیروز میکند.

روحانی عصر دیروز در ادامه برنامههای دومین روز سفر خود به استان هرمزگان در دیدار با جمعی از خانوادههای ایثارگران با
اشاره به فداکاریهای ایثارگران دوران دفاع مقدس گفت: انقلاب اسلامی ما، استقلال، عظمت و سرافرازی ایران اسلامی مرهون
دلاوری فرزندان عزیز این مرز و بوم است. مردمی که در جریان پیروزی انقلاب اسلامی و در دوران جنگ تحمیلی از خود

فداکاریها و رشادتهای زیادی را نشان دادند. آن هایی که عزیزان خود را تقدیم انقلاب و نظام کردند.

رئیس جمهوری از خانواده شهدا و ایثارگران به عنوان عزیزانی یاد کرد که رنج همه سختیها را با صبرشان تحمل میکنند، برای
ما الگو هستند و رفتار آن ها برای ما درس است و به ما درس مقاومت، صبر و ایستادگی دادند.

وی با بیان اینکه اگر همه مردم و اقشار مختلف برای پیروزی انقلاب اسلامی یا دفاع مقدس به صحنه نمیآمدند، نه انقلاب
پیروز میشد و نه در جریان دفاع مقدس ما میتوانستیم دشمن را از خاک کشورمان بیرون کنیم، گفت: در دوران رژیم پهلوی
تمام قدرتهای بزرگ پشت این رژیم بودند، اما حضور و ایستادگی مردم و تحمل رنج و سختیها باعث پیروزی مردم در دوران

انقلاب شد.

رئیس جمهوری با بیان اینکه شهرستان بندرعباس و استان هرمزگان یکی از استانهای انقلابی ما بود، ادامه داد: تحمل
تبعیضها، زندانها و شکنجهها و صبر و ایستادگی باعث پیروزی انقلاب شد.

وی اضافه کرد: در دوران دفاع مقدس هم در شرایطی جنگ به ما تحمیل شد که ما در سالهای اولیه انقلاب بودیم و شرایط
کشور ما، شرایط حساسی بود و وضع نیروهای مسلح ما در آن مقطع تاریخی خاص بود و دشمن تصور میکرد که با حمله به
کشور ما اگر نتواند همه کشور را اشغال کند، حداقل استانهای مرزی را اشغال میکند، اما این مردم بودند که به صحنه و به
میدانهای جنگ و جهاد آمدند. در این صحنه همه و اقشار مختلف حضور داشتند و اگر عدهای گوششان به صدای دشمن بود
و عده دیگر به ندای انقلاب، ما پیروز نمیشدیم، ولی دیدیم که همه از اقشار مختلف در این صحنه حضور داشتند و برای دفاع

از کشور و انقلاب در صحنه حضور پیدا کردند.

با بیان اینکه در دوران دفاع مقدس همه اقشار مختلف به میدان آمده بودند، تصریح کرد: سران سه قوه هم روحانی 
فرزندانشان در جبهه بودند. من خود به یاد دارم در یک سفری که به جنوب در زمان جنگ داشتم، فرزندان سران سه قوه را در

منطقه دیدم.

رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود گفت: اگر یک ملتی برای یک هدف متعالی دست به دست هم بدهند، بدانید
خدا آن ملت را در راستای دستیابی به هدفش کمک و پیروز میکند.
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رئیس جمهوری با بیان اینکه در جنگ تحمیلی همه قدرتهای بزرگ به کمک صدام آمده بودند، افزود:اما ما وضعیت دیگری
داشتیم. ما ابزار و وسایلمان قطعات یدکی میخواست و کشورهایی که طبق قرارداد متعهد بودند این ابزار را به ما بدهند، آن
ابزارها را در اختیار ما قرار نمیدادند حتی در وسایل ضدهوایی و پدافند هوایی، در واقع هیچ کس و هیچ کشوری به ما کمک
نکرد و ما روی پای خودمان ایستادیم و با توکل به خداوند حرکت کردیم. در آن دوران امیدمان به خدا بود و همه مردم از توان

خود استفاده کردند و به صحنه آمدند و خداوند هم به ما کمک کرد.

روحانی در بخش دیگری از صحبتهای خود با اشاره به مشکلاتی که اکنون مردم با آن روبهرو هستند، گفت: قبول دارم که
زندگی مردم همراه با مشکلات است و ما وجود این مشکلات را با تمام وجودمان احساس میکنیم. اینکه تورم در کشور 42

الی 43 درصد است را همه میدانیم.

وی اضافه کرد:وقتی جنسی نسبت به سال گذشتهاش 42 درصد گران میشود، به معنای سختی و مشکلات است. وقتی
بیکاری افزایش پیدا میکند، معنای آن فشار به مردم است. وقتی در یک کشور رشد و توسعه نیست، معنای این موضوع

مشخص است.

وی همچنین تصریح کرد: دولت تلاش داشته است که قدم به قدم با کمک مردم از حجم این فشارها کم کند. در آغاز کار دولت
میزان تورم حدود 43 درصد بود، ولی طبق آمار اکنون این میزان 33 درصد است و ما شاهد کاهش بودهایم و این کار بزرگی
است. البته ممکن است که شما بگویید هنوز گرانی هست، بله هنوز گرانی است و ما باید در راستای کاهش تورم به سمت جلو

برویم و میزان آن را پایین و پایینتر بیاوریم تا یک زندگی معمولی برای مردم ایجاد شود.

رئیس جمهوری در ادامه گفت: کار، کار یک روزه نیست و کار تازه شروع شده است. البته مسیری که در پیش گرفتهایم، مسیر
درستی است.

روحانی با بیان اینکه دولت این مسیر را با مشورت صاحبنظران شروع کرده است، با تاکید مجدد بر اینکه این مسیر، مسیر
درستی است، گفت: منتها باید صبر و تحمل کنیم چون این مشکل را نمیشود یک روزه و یک شبه حل کرد. البته همان گونه

که گفتم به حول و قوه الهی در مسیر حل آن هستیم و انشاءالله آن را حل میکنیم.

رئیس جمهوری با اشاره به فشارهای وارد شده به مردم به علت تحریمها و با بیان اینکه این تحریمها تمام نشده و ظالمانه
است، گفت: تحریم یعنی این که جنسی که به دست شما میرسد، گرانتر به دست شما برسد.

روحانی با بیان اینکه فشار تحریم روی دوش مردم است گفت: من به سران کشورهای اروپایی که تاکنون با آنها صحبت
کردهام، به تناسب بحث گفتهام که تحریمهایی که اعمال شده، نه تنها غیرقانونی است، بلکه ضدحقوق بشرهم است. به خاطر

اینکه دارو و تجهیزات پزشکی گرانتر به دست مردم و بیمارستانها میرسد و حتی برخی از آن ها به دست مردم نمیرسد.

روحانی همچنین در بخش دیگری از صحبتهای خود با اشاره به عزم دولت برای اجرای قانون جامع ایثارگران گفت: قانون
جامع ایثارگران به هر دلیلی سالها بوده که اجرا نشده و روی زمین مانده است. من در دولت به آقای شهیدی گفتم و اینجا

هم میگویم که دولت دستور اجرای این قانون را صادر کرده و به حول و قوه الهی انشاءالله این قانون را اجرا میکنیم.

رئیس جمهوری ادامه داد: دولت در حد توان بخشی از بدهیهایی را که به ایثارگران داشته، در چند روز آینده پرداخت خواهد
کرد و انشالله در سال آینده هم قدمهای بعدی را برمیداریم. روحانی همچنین گفت: انجام این اقدام ها وظیفه ماست و ما در

حد توان این قانون را پیاده و اجرا میکنیم.

رئیس جمهوری در پایان سخنان خود تصریح کرد: انشاءالله با کمک یکدیگر در مسیر آبادانی و پیشرفت قدم برخواهیم داشت.

پیش از سخنان رئیس جمهوری، حجتالاسلام والمسلمین شهیدی به ایراد سخنرانی پرداخت و روحانی هم در پایان سخنان
خود خطاب به جمع حاضر یادآور شد که رئیس بنیاد شهید در این جمع میماند تا به درخواستها و دغدغههای جمع رسیدگی

و به آن پاسخ دهد.

دیداربا علما و روحانیون

رئیسجمهوری شامگاه سهشنبه همچنین در دیدار علما و روحانیون استان هرمزگان با ابراز خشنودی از حضور در جمع مروجان
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دین، قرآن و سیره پیامبر(ص) گفت: وحدت مسلمانان از آرمانهای بزرگ اسلام و شخص پیامبر اکرم(ص) بوده و به جد مورد
توصیه موکد قرآن مجید و پیامبر است.

روحانی با اشاره به این که خیلیها دلشان میخواهد میان امت اسلامی در کل جهان و در ایران تفرقه و اختلاف باشد، افزود:
البته اگر اختلاف به معنای تفاوت در نظر و تفسیر باشد به عنوان تضارب آرا اشکالی ندارد. اما اگر اختلاف به معنای تنازع و رو

در روی هم قرار گرفتن باشد و جامعه را به سوی پاره پاره شدن سوق دهد ،بسیار خطرناک خواهد بود.

روحانی تأکید کرد: امروز به لطف خدا نه فقط در استان هرمزگان بلکه در تمامی ایران اتحاد، برادری و اخوت میان برادران
مسلمان برقرار است و دولت تدبیر و امید مصمم است که در مسأله وحدت مسلمانان به عنوان یک آرمان، آرزو و هدف مقدس
اصرار بورزد. تمامی اعضای این دولت و مدیران آن مکلف هستند به لحاظ دینی، اعتقادی، قانونی و مدیریتی بر وحدت

پافشاری کنند چرا که برای اعتلا و عزت کشور باید از اختلاف پرهیز کرده و تمامی توان و نیروی خود را تجمیع کنیم.

وی گفت: بدانید اگر تا امروزهم موفقیتی نصیب ما شده در سایه قدرت ملی مااست که نخستین شرط آن همین وحدت و
یکپارچگی است.

دکتر روحانی با تأکید بر این که حقوق حقه ملت ایران فقط حق هستهای نیست، اظهارداشت: ما صدها حق دیگر داریم که
بدخواهان میخواهند به بهانه هستهای ملت را از آن بازدارند. تجارت آزاد، تعامل با دیگران، خرید و تهیه کالاها با شرایط و
قیمت رقابتی و جابجایی آزادانه پولهایمان هم حق ماست که دشمن میخواست به بهانه هستهای، ظالمانه ما را از دستیابی

به آن ها بازدارد.

وی با بیان این که انجام موفق هیچ کاری بدون تمهید زیرساختهای فرهنگی آن امکانپذیر نیست، تصریح کرد: اگر بخواهیم
در اقتصاد گامی به جلو برداریم، باید مردم را از لحاظ فرهنگی آماده کنیم. کار در اقتصاد فقط در عرصه مدیریت، تأمین سرمایه
و امثال آن نیست بلکه ما به وجدان کاری و اخلاق کاری هم نیاز داریم و در کنار تلاش و کوشش به صبر و ایثار هم نیاز مندیم.

رئیسجمهوری همچنين بابيان اين كه تلاش دولت این است که در بحث فولاد تسهیلاتی ایجاد کند تا هرمزگان به یکی از
قطبهای مهم فولاد تبدیل شودگفت: این استان بايدجایگاه خود به عنوان یک مرکز اصلی و مهم حمل و نقل کشور را کسب

کند چرا که بنادر زیادی دارد.

روحانی ادامه داد: امروز تصمیم گرفته شدمرحله دوم بندر شهید رجایی تکمیل شود و انشاءالله کاری خواهیم کرد تا اجرای
مرحله سوم آن هم در دولت یازدهم آغاز شود. امروز یک صحبت اولیه صورت گرفت که در تهران تکمیل خواهد شد تا اجرای

مراحل دوم تا پنجم این بندر در همین دولت آغاز شود و این تحولی بسیار عظیم و بزرگ برای استان خواهد بود.

رئیسجمهوری تأکید کرد: از تمامی روحانیت اعم از شیعه و سنی در سراسر کشور تقاضا میکنم در این مقطع به صحنه آمده و
در فرصتهای مختلف از جمله در خطبههای نمازهای جمعه تبیین راهکارهای توسعه و اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی
که رهبر معظم انقلاب ابلاغ کردند را در دستور کار خود قرار دهند. وی تصریح کرد: اقتصاد مقاومتی باعث میشود کشور روی
پای خودش بایستد و بتوانیم از پیچ و خمها به سلامت عبور کنیم این اقتصاد درونگرا و بروننگر است که دولت هم تمهید
بهبود محیط کسب و کار داخلی و هم آماده کردن عرصه خارجی با تعامل سازنده با دنیا را انجام خواهد داد و در تمامی این

زمینهها روحانیت باید پیشتاز و پیشگام باشد.

دیداربا فعالان صنعت فولاد و توسعه دریا محور

بر اساس این گزارش ،رئیس جمهوری در دیدار فعالان صنعت فولاد و توسعه دریا محور هم از فولاد به عنوان صنعتی بنیادین در
توسعه کشورها یاد کرد و گفت : اگر چه دنیای امروز دنیای «ای تی»، «ای سی تی» و بیوتکنولوژی است، اما نمیتوان بدون
آهن و فولاد به توسعه اندیشید. امروز هم صنایع بزرگ نظیر راه آهن، حمل و نقل، ساختمان و زندگی همچنان به فولاد وابسته

است.

رئیس جمهوری با تأکید بر این که باید تحریمهای ظالمانه را برداریم گفت: اگر سرمایهگذاری خارجی به نفع اشتغال و ملت
باشد که قطعاً این گونه است، نباید خوشحال باشیم؟روحانی با بیان این که برای هر کانتینری که به بنادر وارد میشدند،
۷۰۰دلار اضافه پرداخت میکردیم،به تلاش کشور برای بهبود وضع کسب و کار اشاره کرد و افزود: این کار با قوانین درست،
مقررات، تسهیلات و بازکردن گرهها انجام میشود و در تمامی زمینهها دولت برای اقتصاد درونزا گام بر می دارد.وی با بیان
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این که با داشتن امتیاز سواحل جنوب و شمال در کشور، نه فقط باید صادرات داشته باشیم، بلکه باید کالای دیگران را هم صادر
کنیم، افزود: با توسعه بنادر، راه آهن و جاده میتوان خواست کشورهای آسیای مرکزی و قفقاز را برای دسترسی به آب های

آزاد فراهم کرد.
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